
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 1.161.644,06      93.464,37                 93.464,37                   93.454,37                 -                                       20/02/2017 10/02/2017
FEVEREIRO 1.508.995,37      125.947,93               125.947,93                 125.339,49               -                                       20/03/2017 10/03/2017
MARÇO 1.656.740,33      137.193,19               137.640,07                 137.640,07               -                                       20/04/2017 10/04/2017
ABRIL 1.803.903,82      149.301,38               149.301,38                 149.300,92               -                                       19/05/2017 10/05/2017
MAIO 1.863.673,81      148.202,64               148.202,64                 148.202,64               -                                       20/06/2017 10/06/2017
JUNHO 1.897.664,75      150.356,55               150.356,55                 150.356,55               -                                       20/07/2017 10/07/2017
JULHO 2.304.450,00      182.537,92               182.537,92                 182.537,92               -                                       18/08/2017 10/08/2017
AGOSTO 2.446.002,21      196.803,08               196.803,08                 196.919,74               -                                       20/09/2017 19/09/2017
SETEMBRO 2.679.196,90      202.699,64               202.699,64                 202.699,64               -                                       20/10/2017 10/10/2017
OUTUBRO 2.587.252,22      208.276,07               208.276,07                 208.276,07               -                                       20/11/2017 20/11/2017
NOVEMBRO 2.656.949,03      211.491,74               211.491,74                 211.491,74               -                                       20/12/2017 19/12/2017
DEZEMBRO 2.780.611,27      220.553,49               220.603,42                 220.603,42               -                                       19/01/2018 19/01/2018
13º SALÁRIO 972.979,86         80.308,18                 80.308,18                   80.308,18                 -                                       20/12/2017 14 e 20/12/2017
TOTAL 26.320.063,63    2.107.136,18            2.107.632,99              2.107.130,75            -                                       
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ANEXO III

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO: VITÓRIA DE SANTO ANTÃO - EXERCÍCIO DE 20 17

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PRE VIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

 DATA DO 
VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO  DATA DO 
REPASSE 

 RECOLHIDA 
 RETIDA CONTABILIZADA
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Em R$

JANEIRO 1.161.644,06      248.153,86               243.373,25                 4.881,52                   243.373,25                          117,69                      20/02/2017 10/02/2017
FEVEREIRO 1.508.995,37      321.779,77               308.889,51                 12.890,26                 308.889,51                          1.505,21                   20/03/2017 10/03/2017
MARÇO 1.656.740,33      352.854,25               346.552,41                 7.807,23                   346.552,41                          3.290,94                   20/04/2017 10/04/2017
ABRIL 1.824.140,82      396.839,89               393.227,54                 3.612,35                   393.227,54                          -                            19/05/2017 10/05/2017
MAIO 1.863.673,81      403.881,07               390.773,09                 13.107,98                 390.773,09                          -                            20/06/2017 10/06/2017
JUNHO 1.915.964,75      419.666,84               397.470,77                 13.873,28                 397.470,77                          -                            20/07/2017 10/07/2017
JULHO 2.304.450,00      500.241,37               487.674,21                 12.586,32                 487.674,21                          -                            18/08/2017 10/08/2017
AGOSTO 2.446.002,21      530.967,75               520.955,79                 10.011,96                 520.955,79                          127,68                      20/09/2017 19/09/2017
SETEMBRO 2.679.196,90      546.430,80               528.885,75                 17.545,05                 528.885,75                          -                            20/10/2017 10/10/2017
OUTUBRO 2.587.252,22      561.004,83               540.767,27                 20.237,56                 540.767,27                          64,55                        20/11/2017 20/11/2017
NOVEMBRO 2.656.949,03      575.864,82               558.438,78                 17.426,04                 558.438,78                          1,89                          20/12/2017 19/12/2017
DEZEMBRO 2.780.611,27      602.503,57               586.474,70                 16.028,87                 586.474,70                          -                            19/01/2018 19/01/2018
13º SALÁRIO 972.979,86         212.930,91               208.972,92                 3.957,99                   208.972,92                          1,89                          20/12/2017 14 e 20/12/2017
TOTAL 26.358.600,63    5.673.119,73            5.512.455,99              153.966,41               5.512.455,99                       5.109,85                   

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
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 PRINCIPAL  VALOR  ENCARGOS 
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Em R$

DATA DO VALOR DA PARCELA SALDO DA 

10.01.2017 89.316,65                            7.246.511,07            
10.01.2017 39.147,39                            7.207.363,68            
10.02.2017 89.316,65                            7.118.047,03            
10.02.2017 41.184,07                            7.076.862,96            
10.03.2017 89.316,65                            6.987.546,31            
10.03.2017 41.499,61                            6.946.046,70            
10.03.2017 90.218,98                            6.855.827,72            
10.04.2017 6.888,63                              6.848.939,09            
10.04.2017 41.880,42                            6.807.058,67            
10.05.2017 42.166,95                            6.764.891,72            
10.05.2017 1.703,10                              6.763.188,62            
10.05.2017 97.107,61                            6.666.081,01            
09.06.2017 88.027,31                            6.578.053,70            
10.07.2017 88.572,02                            6.489.481,68            
10.08.2017 89.110,03                            6.400.371,65            
29.09.2017 89.648,03                            6.310.723,62            
10.10.2017 30.531,60                            6.280.192,02            
20.10.2017 59.546,83                            6.220.645,19            
10.11.2017 90.508,83                            6.130.136,36            
08.12.2017 90.892,15                            6.039.244,21            

Observação em dezembro 2017 houve atualização da Dívida Parcelada com o INSS no valor de 
R$ 4.739.110,84, encerrando o exercício com o saldo da Dívida em R$ 10.778.355,05
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Acréscimos legais (10): R$
Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (9): R$

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATI VO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Total confessado: R$

ANEXO III-C

Índice de atualização legal (11):

 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

Número total de parcelas:
 Data de vencimento de cada parcela: __/___/____

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento n°      , de __/___/____ Origem da dívida:

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 53b7288f-0758-49e8-bc67-92c5b6286fde


